
  

 Stazione Unica Appaltante  

Per conto del Comune di Luzzi (CS)  
Piazza XV Marzo, 1 – 87100 Cosenza 

Tel. 0984/814220 – Fax. 0984/814275 

sito internet: www.provincia.cs.it 

Pec: sua@pec.provincia.cs.it  

 

PROCEDURA NEGOZIATA 
– ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera b) del D. Lgs. n. 50/2016 e ss. mm. ed ii.  – 

 

Affidamento lavori di  

“Messa in Sicurezza delle Strade Comunali”  

 

CUP: H67H19000610001  - CIG: 7874822CAE 
Cod. gara: 19SUA016 

 

PROVVEDIMENTO DI AMMISSIONE/ESCLUSIONE 
(valido ai sensi dell’art. 29, comma 1, del D. lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.) 

 

 
Importo Complessivo di Euro 56.000,00  

di cui a base d’Asta Euro 55.234,46  

oneri per la sicurezza (non soggetti a ribasso) pari a Euro 765,54 

   

 PREMESSO 

-che, che sono state invitate a partecipare alla procedura negoziata di che trattasi, nr. 3 (tre) Operatori 

Economici che di seguito si elencano, individuati dal RUP del Comune di Luzzi, Ing. Alfonsina 

LANOCE, tramite estrazione a sorte dall’elenco degli iscritti degli operatori economici detenuto dall’ 

Amministrazione Comunale, per la categoria OG3 , di cui all’ avviso pubblico prot. 4758 del 

26/04/2019: 
 

1. Calabria Calcestruzzi P. Iva: 014667660781;  

2. Impresa Baffa Francesco P. Iva: 02804550784; 

3. Ditta Armando Nigro P. Iva: 01391620786.  

 

-che, sono pervenute al Protocollo Generale, per partecipare alla procedura di che trattasi, n. 01 

offerta sottoelencata: 

 

 PLICO N. 1 - Calabria Calcestruzzi srl;  

VISTO 

 

- il verbale N. 1 di apertura plichi per la verifica della documentazione amministrativa (Busta A) del 8 maggio 

2019 relativo alla procedura in oggetto, depositato agli atti d’ufficio;  

- il positivo riscontro della documentazione trasmessa a seguito di attivazione del soccorso istruttorio – prot. n. 

18431 del 9/05/2019;  

 

http://www.provincia.cs.it/
mailto:sua@pec.provincia.cs.it


La Presidente del seggio di gara, dott.sa Nicoletta Perrotti , preposta all’espletamento della procedura di gara 

in oggetto, con il supporto dell’esperto informatico Pierpaolo De Rose,  ha proposto il presente 

provvedimento: 
 

 

 

ELENCO DELLE AMMISSIONI /ESCLUSIONI 

alle successive fasi di gara: 

 

Nr. CONCORRENTI PARTECIPANTI Valutazione documentazione 

1 PLICO N. 1 - Calabria Calcestruzzi srl AMMESSO 

 

 

Si specifica che, ai sensi dell’art. 120, comma 2bis, del D.Lgs. 104/2010, come modificato dall’art. 204, 

comma 1, lett. b) del D.Lgs. 50/2016, avverso il presente atto è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR 

Calabria – Sez. Catanzaro - entro 30 (trenta) giorni decorrenti dalla data di pubblicazione.  

 

Pubblicato  il  10/05/2019 sulla piattaforma https://gare.provincia.cs.it e sul profilo del committente, Albo 

pretorio - Sez. Bandi e Relativi Avvisi all’indirizzo: www.provincia.cs.it/albo . 

 

          

 

 

          La Presidente del seggio di gara 

 
                                                                                                                        F.to dott.sa Nicoletta PERROTTI  

            (Firma autografa apposta a mezzo stampa 

             ex art.3, c 2, D. Lgs. n.39 del 12/02/1993) 

 

 

Cosenza lì, 10/05/2019  

https://gare.provincia.cs.it/
http://www.provincia.cs.it/albo

